
Classifica femminile eliteClassifica femminile eliteClassifica femminile eliteClassifica femminile elite

SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome
D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.
PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

AnnoAnnoAnnoAnno

EEEE EEEE EEEE EEEE

SteingruberSteingruberSteingruberSteingruber GiuliaGiuliaGiuliaGiulia TV Gossau TZFFTV Gossau TZFFTV Gossau TZFFTV Gossau TZFF 54.60054.60054.60054.6005.000

13.95013.95013.95013.950

1111

14.00014.00014.00014.000

5.800

13.80013.80013.80013.800

5.200

12.85012.85012.85012.850

5.500An1994199419941994

8.950 8.500
8.000 8.050

DiacciDiacciDiacciDiacci JessicaJessicaJessicaJessica Kutu ObersiggenthKutu ObersiggenthKutu ObersiggenthKutu Obersiggenth 52.30052.30052.30052.3005.000

13.30013.30013.30013.300

2222

12.95012.95012.95012.950

5.200

12.65012.65012.65012.650

5.100

13.40013.40013.40013.400

5.300An1994199419941994

8.300 7.650
7.450 8.400

StämpfliStämpfliStämpfliStämpfli LindaLindaLindaLinda Kutu UrdorfKutu UrdorfKutu UrdorfKutu Urdorf 50.75050.75050.75050.7504.600

12.60012.60012.60012.600

3333

13.30013.30013.30013.300

4.900

12.30012.30012.30012.300

4.800

12.55012.55012.55012.550

4.800An1988198819881988

8.000 8.500
7.400 7.750

SchulteSchulteSchulteSchulte LauraLauraLauraLaura Stein-FricktalStein-FricktalStein-FricktalStein-Fricktal 50.05050.05050.05050.0505.000

13.30013.30013.30013.300

4444

12.15012.15012.15012.150

4.800

11.80011.80011.80011.800

4.600

12.80012.80012.80012.800

5.100An1997199719971997

8.300 7.050
7.000 8.200

BertiBertiBertiBerti EmilyEmilyEmilyEmily SFG LocarnoSFG LocarnoSFG LocarnoSFG Locarno 49.30049.30049.30049.3004.400

12.40012.40012.40012.400

5555

12.95012.95012.95012.950

4.800

11.65011.65011.65011.650

4.400

12.30012.30012.30012.300

4.800An1994199419941994

8.000 8.150
6.850 7.900

BaeriswylBaeriswylBaeriswylBaeriswyl NadiaNadiaNadiaNadia DüdlingenDüdlingenDüdlingenDüdlingen 48.60048.60048.60048.6004.600

12.90012.90012.90012.900

6666

11.05011.05011.05011.050

4.600

11.60011.60011.60011.600

4.600

13.05013.05013.05013.050

5.100An1995199519951995

8.300 5.950
7.100 8.450

SchulzSchulzSchulzSchulz NadineNadineNadineNadine TV BaselTV BaselTV BaselTV Basel 48.50048.50048.50048.5004.400

12.85012.85012.85012.850

7777

12.05012.05012.05012.050

4.400

11.90011.90011.90011.900

3.900

11.70011.70011.70011.700

5.000An1996199619961996

8.450 7.050
7.500 7.800

SchreiberSchreiberSchreiberSchreiber ElianeElianeElianeEliane Stein-FricktalStein-FricktalStein-FricktalStein-Fricktal 46.95046.95046.95046.9504.200

11.70011.70011.70011.700

8888

11.05011.05011.05011.050

4.600

12.35012.35012.35012.350

4.000

11.85011.85011.85011.850

3.300An1997199719971997

7.500 7.750
7.750 7.850

GerberGerberGerberGerber SarinaSarinaSarinaSarina BTV BernBTV BernBTV BernBTV Bern 46.55046.55046.55046.5504.000

12.30012.30012.30012.300

9999

11.70011.70011.70011.700

4.200

9.9009.9009.9009.900

4.700

12.65012.65012.65012.650

5.100An1995199519951995

8.100 6.600
5.700 8.050

SennSennSennSenn JenniferJenniferJenniferJennifer Stein-FricktalStein-FricktalStein-FricktalStein-Fricktal 45.55045.55045.55045.5504.600

12.95012.95012.95012.950

10101010

11.55011.55011.55011.550

4.900

9.9509.9509.9509.950

4.400

11.10011.10011.10011.100

4.400An1993199319931993

8.350 7.150
5.050 6.700

MorantMorantMorantMorant CarolineCarolineCarolineCaroline Legacy Elite Carol Legacy Elite Carol Legacy Elite Carol Legacy Elite Carol 45.35045.35045.35045.3505.000

13.20013.20013.20013.200

11111111

10.45010.45010.45010.450

4.500

9.4509.4509.4509.450

4.600

12.25012.25012.25012.250

2.800An1995199519951995

8.200 7.650
4.950 7.650

BossBossBossBoss AlineAlineAlineAline BTV BernBTV BernBTV BernBTV Bern 44.05044.05044.05044.0504.200

12.00012.00012.00012.000

12121212

10.90010.90010.90010.900

3.800

10.80010.80010.80010.800

3.500

10.35010.35010.35010.350

3.400An1996199619961996

7.800 7.500
7.000 6.850

HunzikerHunzikerHunzikerHunziker YvonneYvonneYvonneYvonne Stein-FricktalStein-FricktalStein-FricktalStein-Fricktal 43.65043.65043.65043.6504.400

12.10012.10012.10012.100

13131313

9.5009.5009.5009.500

4.800

11.25011.25011.25011.250

4.800

10.80010.80010.80010.800

4.200An1995199519951995

7.700 5.300
6.450 6.300

ZimmermannZimmermannZimmermannZimmermann YasminYasminYasminYasmin Kutu UetendorfKutu UetendorfKutu UetendorfKutu Uetendorf 38.45038.45038.45038.4505.200

13.60013.60013.60013.600

14141414

12.80012.80012.80012.800

5.100

12.05012.05012.05012.050

0.000

0.0000.0000.0000.000

4.900An1992199219921992

8.400 7.900
6.950 0.000



SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome
D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.
PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

AnnoAnnoAnnoAnno

EEEE EEEE EEEE EEEE

BarloggioBarloggioBarloggioBarloggio CaterinaCaterinaCaterinaCaterina FSG SementinaFSG SementinaFSG SementinaFSG Sementina 0.0000.0000.0000.0000.000

0.0000.0000.0000.000

15151515

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000An1996199619961996

0.000 0.000
0.000 0.000

JelminiJelminiJelminiJelmini MairaMairaMairaMaira SFG GiubiascoSFG GiubiascoSFG GiubiascoSFG Giubiasco 0.0000.0000.0000.0000.000

0.0000.0000.0000.000

16161616

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000An1996199619961996

0.000 0.000
0.000 0.000

MühlhauserMühlhauserMühlhauserMühlhauser NadiaNadiaNadiaNadia WünnewilWünnewilWünnewilWünnewil 0.0000.0000.0000.0000.000

0.0000.0000.0000.000

17171717

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000An1996199619961996

0.000 0.000
0.000 0.000

KläyKläyKläyKläy AndrinaAndrinaAndrinaAndrina TV HinwilTV HinwilTV HinwilTV Hinwil 0.0000.0000.0000.0000.000

0.0000.0000.0000.000

18181818

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000An1995199519951995

0.000 0.000
0.000 0.000

CatanzaroCatanzaroCatanzaroCatanzaro SaraSaraSaraSara Stein-FricktalStein-FricktalStein-FricktalStein-Fricktal 0.0000.0000.0000.0000.000

0.0000.0000.0000.000

19191919

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000An1995199519951995

0.000 0.000
0.000 0.000

SteinacherSteinacherSteinacherSteinacher MelanieMelanieMelanieMelanie Stein-FricktalStein-FricktalStein-FricktalStein-Fricktal 0.0000.0000.0000.0000.000

0.0000.0000.0000.000

20202020

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000An1996199619961996

0.000 0.000
0.000 0.000



Classifica maschile eliteClassifica maschile eliteClassifica maschile eliteClassifica maschile elite

SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
EEEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEE

AnnoAnnoAnnoAnno

BräggerBräggerBräggerBrägger PabloPabloPabloPablo STV OberbürenSTV OberbürenSTV OberbürenSTV Oberbüren 84.85084.85084.85084.8505.900

14.50014.50014.50014.500

1111

12.45012.45012.45012.450

5.100

13.90013.90013.90013.900

6.200

15.40015.40015.40015.400

4.600 5.600

14.60014.60014.60014.600

5.700

14.00014.00014.00014.000
8.3009.000

9.200
8.800

7.8508.700

1992199219921992

FischerFischerFischerFischer LucasLucasLucasLucas TV LenzburgTV LenzburgTV LenzburgTV Lenzburg 83.65083.65083.65083.6505.500

13.35013.35013.35013.350

2222

11.95011.95011.95011.950

5.000

13.70013.70013.70013.700

6.200

15.10015.10015.10015.100

5.300 6.500

15.05015.05015.05015.050

6.000

14.50014.50014.50014.500
8.5008.550

9.200
8.700

6.6507.850

1990199019901990

BucherBucherBucherBucher PascalPascalPascalPascal STV WehntalSTV WehntalSTV WehntalSTV Wehntal 83.20083.20083.20083.2005.000

13.55013.55013.55013.550

3333

12.30012.30012.30012.300

5.000

13.55013.55013.55013.550

6.200

15.60015.60015.60015.600

5.300 6.100

15.30015.30015.30015.300

5.200

12.90012.90012.90012.900
7.7009.200

9.400
8.550

7.0008.550

1989198919891989

CapelliCapelliCapelliCapelli ClaudioClaudioClaudioClaudio BTV BernBTV BernBTV BernBTV Bern 83.15083.15083.15083.1505.400

13.90013.90013.90013.900

4444

14.10014.10014.10014.100

5.100

14.10014.10014.10014.100

3.000

12.30012.30012.30012.300

5.500 6.100

14.90014.90014.90014.900

5.900

13.85013.85013.85013.850
7.9508.800

9.300
9.000

8.6009.000

1986198619861986

GrovesGrovesGrovesGroves DanielDanielDanielDaniel TV GrosswangTV GrosswangTV GrosswangTV Grosswang 82.95082.95082.95082.9505.400

14.10014.10014.10014.100

5555

13.40013.40013.40013.400

5.000

13.35013.35013.35013.350

6.600

14.80014.80014.80014.800

5.300 5.400

14.15014.15014.15014.150

5.000

13.15013.15013.15013.150
8.1508.750

8.200
8.350

8.1008.700

1984198419841984

HallerHallerHallerHaller NilsNilsNilsNils KV SolothurnKV SolothurnKV SolothurnKV Solothurn 81.90081.90081.90081.9005.500

13.45013.45013.45013.450

6666

10.75010.75010.75010.750

6.300

15.05015.05015.05015.050

5.400

14.50014.50014.50014.500

5.100 6.000

14.25014.25014.25014.250

5.400

13.90013.90013.90013.900
8.5008.250

9.100
8.750

5.6508.250

1989198919891989

FriedliFriedliFriedliFriedli PhilippPhilippPhilippPhilipp TV OberbuchsitTV OberbuchsitTV OberbuchsitTV Oberbuchsit 81.40081.40081.40081.4005.200

13.00013.00013.00013.000

7777

13.70013.70013.70013.700

5.100

13.85013.85013.85013.850

5.400

14.40014.40014.40014.400

4.800 5.400

12.85012.85012.85012.850

5.400

13.60013.60013.60013.600
8.2007.450

9.000
8.750

8.9007.800

1991199119911991

BöschensteinBöschensteinBöschensteinBöschenstein NikiNikiNikiNiki STV NeuenhofSTV NeuenhofSTV NeuenhofSTV Neuenhof 81.30081.30081.30081.3005.400

13.60013.60013.60013.600

8888

11.70011.70011.70011.700

5.800

13.90013.90013.90013.900

6.600

15.30015.30015.30015.300

4.700 5.300

13.60013.60013.60013.600

5.700

13.20013.20013.20013.200
7.5008.300

8.700
8.100

7.0008.200

1985198519851985

GisiGisiGisiGisi RomanRomanRomanRoman TV SeltisbergTV SeltisbergTV SeltisbergTV Seltisberg 80.70080.70080.70080.7005.700

12.75012.75012.75012.750

9999

11.95011.95011.95011.950

5.300

13.50013.50013.50013.500

6.200

15.50015.50015.50015.500

5.700 5.500

13.35013.35013.35013.350

5.900

13.65013.65013.65013.650
7.7507.850

9.400
8.200

6.2507.450

1985198519851985

MeierMeierMeierMeier MichaelMichaelMichaelMichael STV MerenschSTV MerenschSTV MerenschSTV Merensch 80.60080.60080.60080.6005.100

13.55013.55013.55013.550

10101010

12.55012.55012.55012.550

5.200

12.80012.80012.80012.800

6.200

15.10015.10015.10015.100

4.700 5.300

13.15013.15013.15013.150

5.300

13.45013.45013.45013.450
8.1507.850

8.900
7.600

7.8508.450

1992199219921992

NütziNütziNütziNützi SimonSimonSimonSimon TV WolfwilTV WolfwilTV WolfwilTV Wolfwil 79.60079.60079.60079.6005.600

14.05014.05014.05014.050

11111111

11.60011.60011.60011.600

5.700

13.75013.75013.75013.750

5.400

14.70014.70014.70014.700

5.100 5.800

13.75013.75013.75013.750

5.300

11.75011.75011.75011.750
6.4507.950

9.300
8.050

6.5008.450

1990199019901990

RamseierRamseierRamseierRamseier MarkMarkMarkMark STV TeufenthalSTV TeufenthalSTV TeufenthalSTV Teufenthal 79.20079.20079.20079.2004.700

12.50012.50012.50012.500

12121212

11.40011.40011.40011.400

5.700

14.05014.05014.05014.050

6.600

14.50014.50014.50014.500

4.100 5.100

13.40013.40013.40013.400

5.100

13.35013.35013.35013.350
8.2508.300

7.900
8.350

7.3007.900

1984198419841984
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SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
EEEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEE

AnnoAnnoAnnoAnno

RossiRossiRossiRossi KevinKevinKevinKevin BTV LuzernBTV LuzernBTV LuzernBTV Luzern 77.75077.75077.75077.7505.800

12.80012.80012.80012.800

13131313

10.20010.20010.20010.200

5.200

13.35013.35013.35013.350

5.400

14.30014.30014.30014.300

4.900 5.200

13.55013.55013.55013.550

5.400

13.55013.55013.55013.550
8.1508.350

8.900
8.150

5.3007.300

1990199019901990

SutterSutterSutterSutter ManuelManuelManuelManuel TV RebsteinTV RebsteinTV RebsteinTV Rebstein 76.20076.20076.20076.2005.300

13.30013.30013.30013.300

14141414

12.25012.25012.25012.250

4.200

11.45011.45011.45011.450

6.200

15.00015.00015.00015.000

4.500 4.600

13.25013.25013.25013.250

4.200

10.95010.95010.95010.950
6.7508.650

9.100
7.250

7.7508.100

1993199319931993

RizzoRizzoRizzoRizzo MarcoMarcoMarcoMarco Kutu FreiensteiKutu FreiensteiKutu FreiensteiKutu Freienstei 75.00075.00075.00075.0005.900

12.65012.65012.65012.650

15151515

11.75011.75011.75011.750

4.400

12.80012.80012.80012.800

4.600

13.60013.60013.60013.600

5.400 4.900

12.20012.20012.20012.200

4.800

12.00012.00012.00012.000
7.2007.300

9.000
8.400

6.3507.150

1992199219921992

BortolinBortolinBortolinBortolin SiroSiroSiroSiro S.G. LuganoS.G. LuganoS.G. LuganoS.G. Lugano 74.75074.75074.75074.7505.700

12.25012.25012.25012.250

16161616

10.90010.90010.90010.900

3.700

11.10011.10011.10011.100

6.200

15.30015.30015.30015.300

4.600 5.200

12.90012.90012.90012.900

4.800

12.30012.30012.30012.300
7.5007.700

9.100
7.400

6.3006.850

1991199119911991

HitzHitzHitzHitz JanickJanickJanickJanick TV RütiTV RütiTV RütiTV Rüti 73.60073.60073.60073.6005.400

11.85011.85011.85011.850

17171717

9.6009.6009.6009.600

5.100

14.10014.10014.10014.100

5.400

14.40014.40014.40014.400

5.400 4.400

10.45010.45010.45010.450

5.000

13.20013.20013.20013.200
8.2006.050

9.000
9.000

4.2006.750

1993199319931993

TomcikTomcikTomcikTomcik ChristopChristopChristopChristop EGAGEGAGEGAGEGAG 73.50073.50073.50073.5005.500

12.60012.60012.60012.600

18181818

10.15010.15010.15010.150

5.200

13.55013.55013.55013.550

5.800

14.00014.00014.00014.000

4.600 4.300

11.60011.60011.60011.600

3.700

11.60011.60011.60011.600
7.9007.300

8.500
8.350

5.5507.100

1993199319931993

SchryberSchryberSchryberSchryber FabianFabianFabianFabian TV HengartTV HengartTV HengartTV Hengart 70.75070.75070.75070.7504.900

11.70011.70011.70011.700

19191919

8.6008.6008.6008.600

4.800

12.85012.85012.85012.850

4.600

13.30013.30013.30013.300

5.000 4.600

12.75012.75012.75012.750

4.600

11.55011.55011.55011.550
6.9508.150

8.700
8.050

3.6006.800

1993199319931993

BucherBucherBucherBucher RaffaelRaffaelRaffaelRaffael Biberist AktivBiberist AktivBiberist AktivBiberist Aktiv 67.40067.40067.40067.4000.000

10.05010.05010.05010.050

20202020

10.40010.40010.40010.400

3.100

9.3509.3509.3509.350

5.400

14.20014.20014.20014.200

3.800 5.900

12.20012.20012.20012.200

3.600

11.20011.20011.20011.200
7.6006.300

8.900
6.250

6.6006.050

1994199419941994

RickliRickliRickliRickli ManuelManuelManuelManuel TV BiberistTV BiberistTV BiberistTV Biberist 58.65058.65058.65058.6505.700

14.60014.60014.60014.600

21212121

0.0000.0000.0000.000

5.400

14.20014.20014.20014.200

6.200

15.50015.50015.50015.500

0.000 0.000

0.0000.0000.0000.000

6.100

14.35014.35014.35014.350
8.2500.000

9.300
8.800

0.0008.900

1987198719871987

RohrerRohrerRohrerRohrer SeverinSeverinSeverinSeverin STV MerenschSTV MerenschSTV MerenschSTV Merensch 53.00053.00053.00053.0005.000

12.50012.50012.50012.500

22222222

12.25012.25012.25012.250

0.000

0.0000.0000.0000.000

5.800

14.60014.60014.60014.600

5.100 4.700

13.65013.65013.65013.650

0.000

0.0000.0000.0000.000
0.0008.950

8.900
0.000

7.1508.000

1992199219921992

HonauerHonauerHonauerHonauer SilvanSilvanSilvanSilvan STV BallwilSTV BallwilSTV BallwilSTV Ballwil 41.55041.55041.55041.5505.200

13.40013.40013.40013.400

23232323

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

6.200

14.90014.90014.90014.900

0.000 0.000

0.0000.0000.0000.000

5.500

13.25013.25013.25013.250
7.7500.000

8.700
0.000

0.0008.200

1990199019901990

HäuptliHäuptliHäuptliHäuptli RolandRolandRolandRoland TV LenzburgTV LenzburgTV LenzburgTV Lenzburg 27.15027.15027.15027.1505.800

14.70014.70014.70014.700

24242424

12.45012.45012.45012.450

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

5.200 0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000
0.0000.000

0.000
0.000

7.2508.900

1986198619861986
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Concorso DONNE AMATEUR Concorso DONNE AMATEUR Concorso DONNE AMATEUR Concorso DONNE AMATEUR patrocinato da COOP TICINOCOOP TICINOCOOP TICINOCOOP TICINO

CAMPIONATI SVIZZERI DI GINNASTICA ARTISTICA

Bellinzona 3/4 settembre 2011

SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome
D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.
PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

AnnoAnnoAnnoAnno

EEEE EEEE EEEE EEEE

TrachselTrachselTrachselTrachsel YasminYasminYasminYasmin BTV BernBTV BernBTV BernBTV Bern 47.45047.45047.45047.4504.200

12.70012.70012.70012.700

1111

10.95010.95010.95010.950

4.000

11.70011.70011.70011.700

4.100

12.10012.10012.10012.100

2.900An1992199219921992

8.500 8.050
7.700 8.100

SchulerSchulerSchulerSchuler VeraVeraVeraVera Kutu ObersiggenthalKutu ObersiggenthalKutu ObersiggenthalKutu Obersiggenthal 43.45043.45043.45043.4504.400

11.40011.40011.40011.400

2222

9.4009.4009.4009.400

3.300

11.05011.05011.05011.050

3.400

11.60011.60011.60011.600

1.100An1995199519951995

7.000 8.300
7.750 8.200

FröhlichFröhlichFröhlichFröhlich SerainaSerainaSerainaSeraina Kutu BülachKutu BülachKutu BülachKutu Bülach 42.15042.15042.15042.1503.400

11.90011.90011.90011.900

3333

8.3008.3008.3008.300

2.700

10.55010.55010.55010.550

3.100

11.40011.40011.40011.400

1.000An1992199219921992

8.500 7.300
7.850 8.300

LuginbühlLuginbühlLuginbühlLuginbühl SandraSandraSandraSandra TV RütiTV RütiTV RütiTV Rüti 41.35041.35041.35041.3504.200

12.20012.20012.20012.200

4444

8.5008.5008.5008.500

2.200

8.9508.9508.9508.950

3.500

11.70011.70011.70011.700

1.000An1994199419941994

8.000 7.500
6.750 8.200

AngélozAngélozAngélozAngéloz SimoneSimoneSimoneSimone STV Kutu LangenthalSTV Kutu LangenthalSTV Kutu LangenthalSTV Kutu Langenthal 41.10041.10041.10041.1004.000

11.70011.70011.70011.700

5555

8.3508.3508.3508.350

2.800

10.45010.45010.45010.450

3.000

10.60010.60010.60010.600

1.700An1993199319931993

7.700 6.650
7.650 7.600

DardelDardelDardelDardel MaéMaéMaéMaé Gym SerrièresGym SerrièresGym SerrièresGym Serrières 40.35040.35040.35040.3503.200

11.60011.60011.60011.600

6666

7.7507.7507.7507.750

2.500

9.9509.9509.9509.950

3.000

11.05011.05011.05011.050

1.500An1994199419941994

8.400 6.250
7.450 8.050

CabalzarCabalzarCabalzarCabalzar RiccardaRiccardaRiccardaRiccarda KGR FrauenfeldKGR FrauenfeldKGR FrauenfeldKGR Frauenfeld 40.20040.20040.20040.2004.200

11.25011.25011.25011.250

7777

7.0507.0507.0507.050

3.200

10.95010.95010.95010.950

3.200

10.95010.95010.95010.950

1.300An1989198919891989

7.050 5.750
7.750 7.750

HonsbergerHonsbergerHonsbergerHonsberger VirginieVirginieVirginieVirginie SarrièresSarrièresSarrièresSarrières 40.00040.00040.00040.0004.200

10.95010.95010.95010.950

8888

8.3008.3008.3008.300

2.600

10.15010.15010.15010.150

3.000

10.60010.60010.60010.600

1.100An1984198419841984

6.850 7.200
7.550 7.600

ZillZillZillZill ArianaArianaArianaAriana TV Gossau TZF/STVTV Gossau TZF/STVTV Gossau TZF/STVTV Gossau TZF/STV 39.40039.40039.40039.4004.200

12.40012.40012.40012.400

9999

6.3006.3006.3006.300

3.800

10.40010.40010.40010.400

3.000

10.30010.30010.30010.300

1.200An1995199519951995

8.200 5.100
6.600 7.300

BergaminBergaminBergaminBergamin SerainaSerainaSerainaSeraina Satus UsterSatus UsterSatus UsterSatus Uster 39.40039.40039.40039.4003.400

11.20011.20011.20011.200

10101010

9.4509.4509.4509.450

2.300

8.4008.4008.4008.400

2.500

10.35010.35010.35010.350

1.800An1990199019901990

7.800 7.650
6.100 7.850



SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome
D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.
PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

AnnoAnnoAnnoAnno

EEEE EEEE EEEE EEEE

StähliStähliStähliStähli CélineCélineCélineCéline Kutu BülachKutu BülachKutu BülachKutu Bülach 39.10039.10039.10039.1004.000

11.85011.85011.85011.850

11111111

7.6507.6507.6507.650

2.200

9.5509.5509.5509.550

2.800

10.05010.05010.05010.050

0.900An1995199519951995

7.850 6.750
7.350 7.250

WurzWurzWurzWurz KathrinKathrinKathrinKathrin BTV BernBTV BernBTV BernBTV Bern 38.65038.65038.65038.6503.200

10.80010.80010.80010.800

12121212

8.4508.4508.4508.450

2.700

9.3009.3009.3009.300

2.800

10.10010.10010.10010.100

1.700An1993199319931993

7.600 6.750
6.600 7.300

MullerMullerMullerMuller LeonieLeonieLeonieLeonie LancyLancyLancyLancy 38.40038.40038.40038.4004.000

10.75010.75010.75010.750

13131313

7.8507.8507.8507.850

2.900

8.9008.9008.9008.900

3.200

10.90010.90010.90010.900

1.100An1995199519951995

6.750 6.750
6.000 7.700

AzhymovaAzhymovaAzhymovaAzhymova ElviraElviraElviraElvira BTV LuzernBTV LuzernBTV LuzernBTV Luzern 38.30038.30038.30038.3002.400

10.90010.90010.90010.900

14141414

8.0008.0008.0008.000

2.800

8.7508.7508.7508.750

2.900

10.65010.65010.65010.650

1.000An1994199419941994

8.500 7.000
5.950 7.750

BucheliBucheliBucheliBucheli SarahSarahSarahSarah DüdingenDüdingenDüdingenDüdingen 38.25038.25038.25038.2504.000

11.70011.70011.70011.700

15151515

8.0508.0508.0508.050

2.800

9.0509.0509.0509.050

2.500

9.4509.4509.4509.450

1.000An1994199419941994

7.700 7.050
6.250 6.950

CaccavariCaccavariCaccavariCaccavari DeboraDeboraDeboraDebora SFG Morbio InferioreSFG Morbio InferioreSFG Morbio InferioreSFG Morbio Inferiore 37.55037.55037.55037.5504.200

11.20011.20011.20011.200

16161616

8.5008.5008.5008.500

2.400

7.1007.1007.1007.100

3.400

10.75010.75010.75010.750

1.700An1993199319931993

7.000 6.800
5.000 7.350

RigertRigertRigertRigert MichelleMichelleMichelleMichelle TV LenzburgTV LenzburgTV LenzburgTV Lenzburg 37.25037.25037.25037.2502.600

10.35010.35010.35010.350

17171717

7.8507.8507.8507.850

2.600

9.8509.8509.8509.850

2.600

9.2009.2009.2009.200

1.800An1995199519951995

7.750 6.050
7.250 6.600

GaudinGaudinGaudinGaudin JulieJulieJulieJulie Cugy-VesinCugy-VesinCugy-VesinCugy-Vesin 37.20037.20037.20037.2003.400

11.00011.00011.00011.000

18181818

6.2506.2506.2506.250

2.200

9.3009.3009.3009.300

2.800

10.65010.65010.65010.650

1.400An1995199519951995

7.600 4.850
7.100 7.850

RosenbaumRosenbaumRosenbaumRosenbaum NadiaNadiaNadiaNadia Zürich OerlikonZürich OerlikonZürich OerlikonZürich Oerlikon 36.95036.95036.95036.9503.000

10.20010.20010.20010.200

19191919

7.3507.3507.3507.350

2.600

9.6009.6009.6009.600

2.700

9.8009.8009.8009.800

1.000An1993199319931993

7.300 6.350
7.000 7.100

GautschiGautschiGautschiGautschi MartinaMartinaMartinaMartina Kutu UrdorfKutu UrdorfKutu UrdorfKutu Urdorf 36.40036.40036.40036.4002.400

10.55010.55010.55010.550

20202020

7.3007.3007.3007.300

2.000

9.7009.7009.7009.700

1.900

8.8508.8508.8508.850

1.000An1993199319931993

8.150 6.300
7.700 6.950

StiefelStiefelStiefelStiefel AlexandrAlexandrAlexandrAlexandr Zürich OerlikonZürich OerlikonZürich OerlikonZürich Oerlikon 35.95035.95035.95035.9503.000

10.60010.60010.60010.600

21212121

7.5507.5507.5507.550

2.100

7.4007.4007.4007.400

2.700

10.40010.40010.40010.400

1.500An1990199019901990

7.600 6.050
5.300 7.700

ArpagausArpagausArpagausArpagaus BarbaraBarbaraBarbaraBarbara STV Kutu LangenthalSTV Kutu LangenthalSTV Kutu LangenthalSTV Kutu Langenthal 35.55035.55035.55035.5504.000

10.80010.80010.80010.800

22222222

6.5506.5506.5506.550

2.500

9.5509.5509.5509.550

2.600

8.6508.6508.6508.650

1.800An1995199519951995

6.800 4.750
7.050 6.050

BraunschweilBraunschweilBraunschweilBraunschweil SvenjaSvenjaSvenjaSvenja TV RütiTV RütiTV RütiTV Rüti 35.45035.45035.45035.4502.400

10.10010.10010.10010.100

23232323

6.9006.9006.9006.900

2.100

9.1509.1509.1509.150

2.700

9.3009.3009.3009.300

0.900An1994199419941994

7.700 6.000
7.050 6.600



SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome
D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

D.D.D.D.

N.F.N.F.N.F.N.F.
PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

AnnoAnnoAnnoAnno

EEEE EEEE EEEE EEEE

BorsigBorsigBorsigBorsig AlexandrAlexandrAlexandrAlexandr Kutu NeerachKutu NeerachKutu NeerachKutu Neerach 35.40035.40035.40035.4003.000

10.15010.15010.15010.150

24242424

8.0008.0008.0008.000

2.300

7.4007.4007.4007.400

2.600

9.8509.8509.8509.850

1.000An1995199519951995

7.150 7.000
5.100 7.250

ErniErniErniErni MurielMurielMurielMuriel Opfikon-GlattbruggOpfikon-GlattbruggOpfikon-GlattbruggOpfikon-Glattbrugg 35.35035.35035.35035.3503.200

10.45010.45010.45010.450

25252525

6.4006.4006.4006.400

2.600

8.4008.4008.4008.400

2.700

10.10010.10010.10010.100

0.900An1995199519951995

7.250 5.500
5.800 7.400

ZieglerZieglerZieglerZiegler LiaLiaLiaLia Kutu BülachKutu BülachKutu BülachKutu Bülach 34.45034.45034.45034.4503.000

10.25010.25010.25010.250

26262626

7.5007.5007.5007.500

2.000

7.6507.6507.6507.650

2.700

9.0509.0509.0509.050

1.200An1994199419941994

7.250 6.300
5.650 6.350

GilomenGilomenGilomenGilomen JanaJanaJanaJana Kutu UetendorfKutu UetendorfKutu UetendorfKutu Uetendorf 34.20034.20034.20034.2002.400

9.4009.4009.4009.400

27272727

7.7007.7007.7007.700

2.600

7.6007.6007.6007.600

2.600

9.5009.5009.5009.500

1.700An1995199519951995

7.000 6.000
5.300 6.900

CornevinCornevinCornevinCornevin AnneAnneAnneAnne FSG Collogne BelleriveFSG Collogne BelleriveFSG Collogne BelleriveFSG Collogne Bellerive 29.30029.30029.30029.3000.000

0.0000.0000.0000.000

28282828

9.4509.4509.4509.450

3.200

10.10010.10010.10010.100

2.900

9.7509.7509.7509.750

1.900An1994199419941994

0.000 7.550
6.900 6.850

PasquierPasquierPasquierPasquier JulieJulieJulieJulie FreiburgiaFreiburgiaFreiburgiaFreiburgia 28.20028.20028.20028.2003.400

10.40010.40010.40010.400

29292929

0.7000.7000.7000.700

2.500

9.2009.2009.2009.200

1.900

7.9007.9007.9007.900

0.700An1995199519951995

7.000 0.000
6.700 6.000



Classifica maschile amateurClassifica maschile amateurClassifica maschile amateurClassifica maschile amateur

SocietàSocietàSocietàSocietàRangoRangoRangoRango CognomeCognomeCognomeCognome

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

NomeNomeNomeNome

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.

PuntiPuntiPuntiPunti

DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
DDDD

N.F.N.F.N.F.N.F.
EEEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEE

AnnoAnnoAnnoAnno

CortiCortiCortiCorti DaniloDaniloDaniloDanilo TV GünsbergTV GünsbergTV GünsbergTV Günsberg 78.50078.50078.50078.5004.800

12.60012.60012.60012.600

1111

13.75013.75013.75013.750

5.000

13.50013.50013.50013.500

4.600

13.40013.40013.40013.400

5.000 5.500

12.70012.70012.70012.700

5.200

12.55012.55012.55012.550
7.3507.200

8.800
8.500

8.7507.900

1990199019901990

KrähenbühlKrähenbühlKrähenbühlKrähenbühl TobiasTobiasTobiasTobias TV LenzburgTV LenzburgTV LenzburgTV Lenzburg 72.45072.45072.45072.4505.200

13.25013.25013.25013.250

2222

8.6508.6508.6508.650

4.500

10.75010.75010.75010.750

5.400

14.70014.70014.70014.700

4.000 4.400

12.80012.80012.80012.800

3.900

12.30012.30012.30012.300
8.4008.400

9.300
6.250

4.6508.150

1988198819881988

DangDangDangDang AlessanAlessanAlessanAlessan SG LuganoSG LuganoSG LuganoSG Lugano 11.30011.30011.30011.3000.000

0.0000.0000.0000.000

3333

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000 3.400

11.20011.20011.20011.200

0.100

0.1000.1000.1000.100
0.0007.800

0.000
0.000

0.0000.000

1989198919891989
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Campionati Svizzeri di ginnastica artistica 

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 

 

Finale per attrezzi 

 

PARALLELE ASIMMETRICHE FEMMINILE  patrocinato da BRICO 

 

 

 
Rango Cognome: Nome: Società:        Risultato: 

  

  

 1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF 5.500 13.750 
  8.250 

 2 Schulte Laura Stein-Fricktal 5.300 12.750 
  7.450 

 3 Stämpfli Linda Kutu Urdorf 4.800 12.250 
  7.450 

 4 Berti Emily SFG Locarno 4.800 11.450 
  6.650 

 5 Zimmermann Yasmin Kutu Uetendorf 4.900 11.300 
  6.400 

 6 Diacci Jessica Kutu  5.100 10.850 
  5.750 

 

 

 

Campionati Svizzeri di ginnastica artistica 

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 

 

Finale per attrezzi 

 

SUOLO FEMMINILE patrocinato da MUNICIPIO DELLA CITTÀ DI BELLINZONA 

Rango Cognome: Nome: Società: Risultato: 

 1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF   5.100 13.850 
 8.750 

 2 Stämpfli Linda Kutu Urdorf 4.900 13.250 
 8.350 

 3 Diacci Jessica Kutu  5.100 12.950 



 8.150 

 4 Schulte Laura Stein-Fricktal 4.700 12.450 
 7.850 

 5 Baeriswyl Nadia Düdlingen 4.600 12.050 
 7.750 

 6 Gerber Sarina BTV Bern 4.600 12.000 
 7.500 

  

 

 

 

Campionati Svizzeri di ginnastica artistica 

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 

 

Finale per attrezzi 

 

TRAVE FEMMINILE patrocinato da AZIENDE MUNICIPALIZZATE BELLINZONA 

  

Rango Cognome: Nome: Società: Risultato: 

 1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF 5.100 13.500 
 8.400 

 2 Diacci Jessica Kutu  5.700 13.400 
 7.700 

 3 Zimmermann Yasmin Kutu Uetendorf 5.000 12.800 
 7.800 

 4 Schulz Nadine TV Basel 4.400 12.050 
 7.650 

 5 Stämpfli Linda Kutu Urdorf 4.900 11.950 
 7.050 

 6 Schreiber Eliane Stein-Fricktal 4.600 10.200 
 5.600 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Campionati Svizzeri di ginnastica artistica 

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 

 

Finale per attrezzi 

 

VOLTEGGIO FEMMINILE patrocinato da COOP TICINO  

 

 

 

 

 Rango Cognome: Nome: Società: Risultato: 

 

  

 1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF 13.850 13.875 
 13.900 

 2 Stämpfli Linda Kutu Urdorf 13.350 13.075 
 12.800 

 3 Senn Jennifer Stein-Fricktal 12.500 12.425 
 12.350 

 4 Hunziker Yvonne Stein-Fricktal 12.250 11.825 
 11.400 

 5 Trachsel Yasmine BTV Bern 11.850 11.750 
 11.650 

 6 Luginbühl Sandra TV Rüti 11.350 11.550 
 11.750 

  

 

 



Campionati Svizzeri di ginnastica artistica 

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 

 

Finale per attrezzi 

 

ANELLI MASCHILE patrocinato da Tensor Rail SA  

 

 

Rango Cognome: Nome: Società:        Risultato: 

  

 1 Capelli Claudio BTV Bern 5.100 14.100 
 9.000 

 2 Hitz Janick TV Rüti 5.300 13.950 
 8.650 

 3 Rickli Manuel TV Biberist 5.500 13.900 
 8.400 

 4 Ramseier Mark STV Teufenthal 5.700 13.850 
 8.150 

 5 Brägger Pablo STV Oberbüren 5.100 13.800 
 8.700 

 6 Haller Nils KV Solothurn 6.000 13.500 
 7.500 

 

 

 

Campionati Svizzeri di ginnastica artistica 

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 

 

Finale per attrezzi 

 

CAVALLO MANIGLIE MASCHILE patrocinato da Vitogaz Switzerland AG 
 
 
 

 

Rango Cognome: Nome: Società: Risultato: 

  

 1 Corti Danilo TV Günsberg 5.000 13.050 

 8.050 

 2 Meier Michael STV Merenschwand 4.700 12.700 

 8.000 

 3 Häuptli Roland TV Lenzburg 5.400 12.550 

 7.150 

 4 Capelli Claudio BTV Bern 4.500 12.100 

 7.600 



 5 Friedli Philipp TV Oberbuchsiten 3.600 11.600 

 8.000 

 6 Groves Daniel TV Grosswangen 4.700 10.900 

 6.200 

  

 

 

Campionati Svizzeri di ginnastica artistica 

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 

 

Finale per attrezzi 

 

PARALLELE  MASCHILE patrocinato da BANCA DELLO STATO DEL CANTON 
TICINO EROS CHIESA 

 

Rango Cognome: Nome: Società: Risultato: 

 1 Bucher Pascal STV Wehntal 6.100 15.350 
 9.250 

 2 Capelli Claudio BTV Bern 6.100 15.250 
 9.150 

 3 Fischer Lucas TV Lenzburg 6.500 14.950 
 8.450 

 4 Haller Nils KV Solothurn 6.000 13.900 
 7.900 

 5 Brägger Pablo STV Oberbüren 5.600 13.600 
 8.000 

 6 Nützi Simon TV Wolfwil 5.800 12.350 
 6.550 
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Finale per attrezzi 



 

VOLTEGGIO MASCHILE patrocinato da CONGEFI SA  

Rango Cognome: Nome: Società: Risultato: 
  

 1 Rickli Manuel TV Biberist 15.600 15.275 
 14.950 

 2 Brägger Pablo STV Oberbüren 15.300 15.150 
 15.000 

 3 Meier Michael STV Merenschwand 14.950 14.800 
 14.650 

 4 Böschenstein Niki STV Neuenhof 15.200 14.625 
 14.050 

 5 Honauer Silvan STV Ballwil 15.050 14.400 
 13.750 

 6 Bortolin Siro S.G. Lugano 15.150 14.200 
 13.250 
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SBARRA MASCHILE patrocinato da SPORT – TOTO 

 

 

Rango Cognome: Nome: Società: Risultato: 

 1 Fischer Lucas TV Lenzburg 6.000 15.000 
 9.000 

 2 Rickli Manuel TV Biberist 6.200 14.700 
 8.500 

 3 Gisi Roman TV Seltisberg 5.900 14.400 
 8.500 

 4 Brägger Pablo STV Oberbüren 5.600 14.300 
 8.700 

 5 Haller Nils KV Solothurn 5.600 13.900 
 8.300 

 6 Capelli Claudio BTV Bern 5.800 13.450 
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UOMINI SUOLO patrocinato da Azienda Elettrica Ticinese  

 

Rango  Cognome:          Nome:        Società:             Risultato:  

   

 1 Capelli Claudio BTV Bern 5.800 14.750 
 8.950 

 2 Groves Daniel TV Grosswangen 5.900 14.400 
 8.600 

 3 Brägger Pablo STV Oberbüren 5.600 14.250 
 8.650 

 4 Rickli Manuel TV Biberist 5.700 14.150 
 8.450 

 5 Häuptli Roland TV Lenzburg 5.800 14.100 
 8.300 

 6 Nützi Simon TV Wolfwil 5.600 13.800 
 8.200 

 
 7.650 
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